
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Kobylnice

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kobylnice
Na Budínku 240
664 51 Kobylnice

00488160
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 544244826
E-mail obec@kobylnice.cz

Na základě §17 Zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zveřejňuje Obec Kobylnice Závěrečný účet za rok

2024.

Závěrečný účet Obce Kobylnice včetně příloh je zveřejněn na webových stránkách obce www.kobylnice.cz v sekci Informace o obci -

Ekonomika obce - Závěrečný účet

V listinné podobě je Závěrečný účet k nahlédnutí na Obecním úřadu Kobylnice v úřední dny,

v pondělí a ve středu od 8:00 do 12:30 a od 13:30 do 17:00 hodin.

Závěrečný účet Obce Kobylnice za rok 2024 byl schválen zastupitelstvem Obce Kobylnice na jeho 14. zasedání dne 12.6.2025.

Zveřejnění podle zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech:

Zveřejněno a oznámeno na úřední desce i elektronicky dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Měsíční stav finančních prostředků 5

Peněžní fondy 5

Pohyby majetku 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 9

Strana

web www.kobylnice.cz



Bilance dotací 10

Transfery z rozpočtu obce 11

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 12

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 12



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 904 319,22 3 600 000,00 3 600 000,00108,45 108,45 -304 319,22

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 286 399,99 270 000,00 270 000,00106,07 106,07 -16 399,99

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 890 522,98 710 000,00 710 000,00125,43 125,43 -180 522,98

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 516 417,36 5 800 000,00 5 800 000,0095,11 95,11 283 582,64

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 201 020,00 300 000,00 201 100,0067,01 99,96 80,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 11 071 895,81 11 400 000,00 11 400 000,0097,12 97,12 328 104,19

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 410 601,00 150 000,00 150 000,00273,73 273,73 -260 601,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 41 056,00 20 000,00 20 000,00205,28 205,28 -21 056,00

1344 Příjem z poplatku ze vstupného 7 140,00 10 000,00 10 000,0071,40 71,40 2 860,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 835 574,00 830 000,00 830 000,00100,67 100,67 -5 574,00

1361 Příjem ze správních poplatků 21 180,00 15 000,00 15 000,00141,20 141,20 -6 180,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 46 012,83 200 000,00 200 000,0023,01 23,01 153 987,17

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 12,99 0,00 0,000,00 0,00 -12,99

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 129 651,52 0,00 330 000,000,00 39,29 200 348,48

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 63 347,07 0,00 150 000,000,00 42,23 86 652,93

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 150 117,41 2 000 000,00 2 000 000,00107,51 107,51 -150 117,41

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 101,07 110 831,8299,5725 575 268,18 25 686 100,0025 305 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 549 424,00 444 000,00 459 000,00123,74 119,70 -90 424,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 17 100,00 200 000,00 196 000,008,55 8,72 178 900,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 110 580,00 150 000,00 150 000,0073,72 73,72 39 420,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 120 093,33 95 000,00 95 000,00126,41 126,41 -25 093,33

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2141 Příjem z úroků 155 650,53 1 300 000,00 193 000,0011,97 80,65 37 349,47

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 139 248,50 130 000,00 130 000,00107,11 107,11 -9 248,50

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 29 705,00 0,00 12 800,000,00 232,07 -16 905,00

2322 Příjem z pojistných plnění 25 911,00 0,00 26 000,000,00 99,66 89,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 123 147,00 9 000,00 118 100,001 368,3 104,27 -5 047,00

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 11 504 519,01 0,00 11 504 600,000,00 100,00 80,99

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 545,26 109 121,6399,1512 775 378,37 12 884 500,002 343 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,004 000,00 4 000,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 63 500,00 0,00 63 500,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 280 600,00 280 600,00 280 600,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 46 452,00 0,00 46 500,000,00 99,90 48,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 125 000,00 200 000,00 125 000,0062,50 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 128,08 48,0099,99615 552,00 615 600,00480 600,00

Příjmy celkem: 138,54 220 001,4599,4438 970 198,55 39 190 200,0028 128 600,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 2 701 773,00 3 000 000,00 3 000 000,0090,06 90,06 298 227,00

5021 Ostatní osobní výdaje 493 531,00 652 500,00 686 800,0075,64 71,86 193 269,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 820 108,00 2 164 000,00 2 164 000,0084,11 84,11 343 892,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 881 369,00 980 000,00 980 000,0089,94 89,94 98 631,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 407 560,00 455 000,00 449 800,0089,57 90,61 42 240,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 11 151,00 15 000,00 15 200,0074,34 73,36 4 049,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 667,62 6 000,00 6 000,0027,79 27,79 4 332,38

5122 Podlimitní věcná břemena 13 607,66 0,00 13 700,000,00 99,33 92,34

5132 Ochranné pomůcky 21 713,37 50 000,00 25 000,0043,43 86,85 3 286,63

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 148 397,92 167 000,00 167 000,0088,86 88,86 18 602,08

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 161 913,13 370 000,00 402 700,0043,76 40,21 240 786,87

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 479 523,59 568 000,00 686 100,0084,42 69,89 206 576,41

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 18 919,50 41 000,00 26 200,0046,15 72,21 7 280,50

5153 Plyn 60 319,55 50 000,00 73 100,00120,64 82,52 12 780,45

5154 Elektrická energie 352 914,37 707 000,00 611 200,0049,92 57,74 258 285,63

5156 Pohonné hmoty a maziva 72 866,50 45 000,00 73 200,00161,93 99,54 333,50

5161 Poštovní služby 7 678,00 6 000,00 11 300,00127,97 67,95 3 622,00

5162 Služby elektronických komunikací 45 320,74 47 000,00 50 600,0096,43 89,57 5 279,26

5163 Služby peněžních ústavů 126 033,80 142 000,00 170 000,0088,76 74,14 43 966,20

5164 Nájemné 110 102,60 54 000,00 119 700,00203,89 91,98 9 597,40

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 31 417,65 40 000,00 40 000,0078,54 78,54 8 582,35

5167 Služby školení a vzdělávání 20 700,70 24 000,00 26 300,0086,25 78,71 5 599,30

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 232 853,22 257 000,00 257 000,0090,60 90,60 24 146,78

5169 Nákup ostatních služeb 4 167 669,39 4 100 900,00 5 183 900,00101,63 80,40 1 016 230,61

5171 Opravy a udržování 472 320,95 2 175 000,00 2 091 100,0021,72 22,59 1 618 779,05

5172 Podlimitní programové vybavení 69 410,44 43 500,00 69 500,00159,56 99,87 89,56

5173 Cestovné 3 608,00 0,00 3 700,000,00 97,51 92,00

5175 Pohoštění 96 154,47 130 500,00 124 300,0073,68 77,36 28 145,53

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 66 745,20 13 300,00 67 800,00501,84 98,44 1 054,80

5192 Poskytnuté náhrady 1 288,00 0,00 1 300,000,00 99,08 12,00

5194 Výdaje na věcné dary 35 012,00 31 000,00 38 400,00112,94 91,18 3 388,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 82 780,00 245 000,00 292 800,0033,79 28,27 210 020,00

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 10 000,00 15 000,00 15 000,0066,67 66,67 5 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 27 106,00 45 000,00 27 200,0060,24 99,65 94,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 268 988,00 269 000,00 269 000,00100,00 100,00 12,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 128 034,00 128 100,00 128 100,0099,95 99,95 66,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00100,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 15 000,00 15 000,00 15 000,00100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 490,28 7 500,00 7 500,0099,87 99,87 9,72

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 201 020,00 300 000,00 201 100,0067,01 99,96 80,00

5492 Dary fyzickým osobám 54 800,00 63 000,00 64 000,0086,98 85,63 9 200,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 153 080,00 140 000,00 155 000,00109,34 98,76 1 920,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 81,80 4 827 651,3576,9116 083 948,65 20 911 600,0019 662 300,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6111 Programové vybavení 130 462,00 0,00 130 500,000,00 99,97 38,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 30 855,00 1 100 000,00 1 188 700,002,81 2,60 1 157 845,00

6121 Stavby 1 195 384,01 11 215 000,00 9 048 700,0010,66 13,21 7 853 315,99

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 036 057,94 0,00 2 036 200,000,00 99,99 142,06

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6123 Dopravní prostředky 1 252 692,00 2 700 000,00 2 339 600,0046,40 53,54 1 086 908,00

6130 Pozemky 328 400,00 500 000,00 500 000,0065,68 65,68 171 600,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 32,06 10 269 849,0532,634 973 850,95 15 243 700,0015 515 000,00

Výdaje celkem: 59,86 15 097 500,4058,2421 057 799,60 36 155 300,0035 177 300,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -9 513 098,95 7 048 700,00 5 365 100,00-134,96 -177,31 14 878 198,95

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 9 000 000,00 0,00 9 000 000,000,00 100,00 0,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -20 400 000,00 0,00 -20 400 000,000,00 100,00 0,00

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 5 000 000,00 0,00 5 000 000,000,00 100,00 0,00

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,000,00 100,00 0,00

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 700,00 0,00 0,000,00 0,00 -700,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -254,12 14 877 498,95590,21-17 912 398,95 -3 034 900,007 048 700,00

Financování celkem: -254,12 14 877 498,95590,21-17 912 398,95 -3 034 900,007 048 700,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 10 753 950,01 57 145,00

Únor 11 507 909,52 39 856,00

Březen 24 785 580,03 127 265,00

Duben 24 135 683,68 69 655,00

Květen 29 368 115,78 28 502,00

Červen 31 364 051,37 27 953,00

Červenec 20 174 917,97 31 152,00

Srpen 20 962 558,79 32 235,00

Září 20 337 333,64 4 928,00

Říjen 29 650 882,57 23 612,00

Listopad 30 366 506,40 5 354,00

Prosinec 20 247 333,27 8 277,00

Peněžní fondy
Obec má zřízen sociální fond. Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem a statusem sociálního fondu.

Sociální fond

Počáteční stav fondu k 1.1.2024 104.870,00 Kč

Tvorba fondu 60.000,00 Kč

Čerpání fondu 153.080,00 Kč

Konečný stav fondu ke 31.12.2024 11.790,00 Kč

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.5 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2024 do 12/2024

Aktuální období 12/2024
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturní předměty

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 13 Nehmotný majetek

            222 Software KEO4 00070024 03.05.2024 03.05.2024 05/2024 7026 130 462,00 130 462,00
Za třídu 13 (počet 1) 130 462,00 130 462,00

Třída 18 Drobný nehmotný majetek

          10471 Grafický manuál obce-grafický znak obce
Kobylnice

00070053 02.04.2024 02.04.2024 04/2024 7016 54 450,00 0,00

          10475 Informační  systém ENVITA-software-program na
zpracování evidence odpadů

00070026 07.06.2024 07.06.2024 06/2024 7032 7 240,64 0,00

Za třídu 18 (počet 2) 61 690,64 0,00

Třída 21 Stavby

            223 Lanová loď-dětský hrací prvek 00140052 14.05.2024 14.05.2024 05/2024 7027 148 709,00 148 709,00
            226 Přeskakovadlo celokovové, žluté-agility prvek-psí

hřiště
0021 24.09.2024 24.09.2024 09/2024 7047 9 196,00 9 196,00

            227 Houpačka celokovová, černo-žlutá-agility prvek-
psí hřiště

0021 24.09.2024 24.09.2024 09/2024 7048 15 367,00 15 367,00

            228 Kladina celokovová, černo-žlutá-agility prvek-psí
hřiště

0021 24.09.2024 24.09.2024 09/2024 7049 41 261,00 41 261,00

            229 Proskakovadlo celokovové, žluté-agility prvek-psí
hřiště

0021 24.09.2024 24.09.2024 09/2024 7050 10 527,00 10 527,00

            230 Tunel malý celokovový, oranžový-agility prvek-psí
hřiště

0021 24.09.2024 24.09.2024 09/2024 7051 19 723,00 19 723,00

            231 Fitness prvek-procvičování chůze CX07 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7055 31 478,44 31 478,44
            232 Fitness prvek-šlapací zařízení CX04 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7056 31 478,44 31 478,44
            233 Fitness prvek-surfovací zařízení CX09 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7057 31 478,44 31 478,44
            234 Fitness prvek-bradla CX10 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7058 31 478,44 31 478,44
            235 Fitness prvek-hrazdy WO 2303 B 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7059 40 702,60 40 702,60
            236 Fitness prvek-elipsovité zařízení CX05 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7060 31 478,44 31 478,44
            237 Fitness prvek-veslování CX27 00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7061 31 478,44 31 478,44
            238 Fitness prvek-protahovací zařízení a bench

CX1119
00190001 31.10.2024 31.10.2024 10/2024 7062 44 210,76 44 210,76

Za třídu 21 (počet 14) 518 567,00 518 567,00

Třída 22 Samostatné movité věci

            221 Sypač písku PARK-vozík k zahrad.traktoru Rider
Park

00130051 12.01.2024 12.01.2024 01/2024 7007 45 591,00 45 591,00

            224 Elektromobil Hyundai Kona new EV POWER
64.8kWh

00090033 13.09.2024 13.09.2024 09/2024 7043 1 125 791,56 1 125 791,56

            225 Elektrická tříkolka Leramotors tuk tuk cargo G5
2000W-zelená

00130051 20.09.2024 20.09.2024 09/2024 7044 126 900,00 126 900,00

            239 Nabíjecí stanice pro elektromobily-wallbox pulsar
plus

00090033 18.10.2024 18.10.2024 11/2024 7065 57 080,54 56 485,54

            240 Úsekový rychloměr na ulici Ponětovické 00060023 26.11.2024 26.11.2024 11/2024 7066 1 933 386,40 1 933 386,40
Za třídu 22 (počet 5) 3 288 749,50 3 288 154,50

Třída 28 Drobný hmotný majetek

          10468 Záložní zdroj UPS FORTRON Champ TW-síť OÚ 00070024 31.01.2024 31.01.2024 01/2024 7005 8 893,50 0,00
          10469 Záložní zdroj k serveru-FORTRON UPS iFP2000 00070055 31.01.2024 31.01.2024 01/2024 7006 4 973,10 0,00
          10470 Pojízdné máry-hřbitov 00030006 22.02.2024 22.02.2024 02/2024 7011 13 241,03 0,00
          10472 Akumulátor AKU 200 k vyvětvovací pile 00130051 18.04.2024 18.04.2024 04/2024 7017 5 490,00 0,00
          10473 Sekačka RM 2 RT 00130051 23.04.2024 23.04.2024 04/2024 7018 13 648,00 0,00
          10474 Skříňka na cvičební pomůcky v sokolovně 00150057 20.05.2024 20.05.2024 05/2024 7025 7 840,00 0,00
          10476 Záchranářský žebřík nastavovací Profi-Al/HN3 00090059 10.06.2024 10.06.2024 06/2024 7033 32 137,60 0,00
          10477 Úhlová bruska AKU 00130051 12.06.2024 12.06.2024 06/2024 7034 4 990,00 0,00
          10478 Aku pila MSA 220.0, pilový řetěz, akumulátor 00130051 13.09.2024 13.09.2024 09/2024 7041 14 266,00 0,00
          10479 Foukač zádový BR 700 na listí 00130051 13.09.2024 13.09.2024 09/2024 7042 17 395,00 0,00
          10480 Záložní zdroj Eaton 5E Gen2 UPS-5E1600UF 00070055 30.09.2024 30.09.2024 09/2024 7046 4 888,40 0,00
          10481 Čerpadlo do sudu-na zalévání 00130051 28.10.2024 28.10.2024 10/2024 7054 3 790,00 0,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.5 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2024 do 12/2024

Aktuální období 12/2024

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 28 Drobný hmotný majetek

          10482 Kamerový systém na sběrném dvoře 00170059 07.11.2024 07.11.2024 11/2024 7067 14 389,32 0,00
          10483 Gymnastické kruhy na workoutovém hřišti 0022 08.11.2024 08.11.2024 11/2024 7068 3 700,18 0,00
          10484 Ponorné čerpadlo Pumpa black line HMP 00090059 07.11.2024 07.11.2024 11/2024 7069 8 284,00 0,00
          10485 Mobilní telefon Samsung Galaxy A15 LTE

4GB/128GB černý
00070026 20.12.2024 20.12.2024 12/2024 7078 3 987,00 0,00

Za třídu 28 (počet 16) 161 913,13 0,00

Za druh pohybu 101 (počet 38) 4 161 382,27 3 937 183,50

303 Transfer
Třída 21 Stavby

            147 Přístřešek autobus.zastávky bez bočnice 00060023 27.07.2012 27.07.2012 01/2024 7003 0,00 0,00
Za třídu 21 (počet 1) 0,00 0,00

Za druh pohybu 303 (počet 1) 0,00 0,00

399 Oprava oprávek a transferů
Třída 21 Stavby

            147 Přístřešek autobus.zastávky bez bočnice 00060023 27.07.2012 31.01.2024 01/2024 7004 0,00 0,00
Za třídu 21 (počet 1) 0,00 0,00

Za druh pohybu 399 (počet 1) 0,00 0,00

501 Prodej
Třída 28 Drobný hmotný majetek

          10079 Rozmetadlo UH 00130051 13.02.2002 09.11.2024 11/2024 7072 5 694,80 0,00
          10257 Kultivátor MS 16 s osami a koly 00130051 31.01.2013 09.11.2024 11/2024 7070 23 279,00 0,00
          10280 Vozík Vares HV 220-S + držák 00130051 26.09.2014 09.11.2024 11/2024 7073 11 590,00 0,00
          10285 Sekačka 1-bubnová ke kultivátoru ADAPTER MF

5308
00130051 13.01.2015 09.11.2024 11/2024 7074 9 430,00 0,00

          10351 Radlice čelní 16/07 na sníh k Teře 00130051 21.01.2019 09.11.2024 11/2024 7075 3 250,00 0,00
         10077a Vál se sedačkou 00130051 13.02.2002 09.11.2024 11/2024 7071 3 026,80 0,00

Za třídu 28 (počet 6) 56 270,60 0,00

Za druh pohybu 501 (počet 6) 56 270,60 0,00

521 Likvidace
Třída 21 Stavby

          129/2 Hřiště na výletišti, lanová pyramida MIDI 00140052 28.05.2019 14.05.2024 05/2024 7028 88 357,00 19 856,00
Za třídu 21 (počet 1) 88 357,00 19 856,00

Třída 22 Samostatné movité věci

            179 Elektrotříkolka nákladní s plachtou 1BJ529 00130051 30.08.2018 10.09.2024 09/2024 7045 90 950,00 35 621,00
Za třídu 22 (počet 1) 90 950,00 35 621,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

          10182 Rozmetadlo CONE 400 00130051 01.08.2008 11.01.2024 01/2024 7008 27 370,00 0,00
          10289 Počítač XERIUS SL 00070055 30.06.2015 04.04.2024 04/2024 7019 16 758,00 0,00
          10301 Pohovka 2místná Vissle zelená včetně potahu 00020004 19.09.2016 04.04.2024 04/2024 7021 4 490,00 0,00
          10302 Pohovka 2místná Marrehill růžová, zelená

vč.potahu
00020004 19.09.2016 04.04.2024 04/2024 7022 5 490,00 0,00

          10347 HP Switch 1420-24G - k PC úřednice 00070026 13.09.2018 11.06.2024 06/2024 7031 3 812,00 0,00
         10006a Stolek se zásuvkami 00020005 31.12.2002 04.04.2024 04/2024 7020 1 689,00 0,00

Za třídu 28 (počet 6) 59 609,00 0,00

Za druh pohybu 521 (počet 8) 238 916,00 55 477,00

4 456 568,87 3 992 660,50CELKEM (počet 54)

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 46 452,00 46 452,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje-volby do Senátu a zast. 31 500,00 23 709,00 0,00 7 791,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje-volby do Ev.parlamentu 32 000,00 23 538,10 0,00 8 461,90

Celkem 109 952,00 93 699,10 0,00 16 252,90

16 252,90Transfery celkem 109 952,00 0,0093 699,10

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přij.transfer od JMK-Venkovní posilovna 125 000,00 125 000,00 0,00 0,004222

Celkem 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 280 600,00 280 600,00 0,00 0,004112

Neinv.přij.transfery od JMK-Čistá cyklostezka, IT osvěta 100 000,00 85 500,00 0,00 14 500,004122

Celkem 380 600,00 366 100,00 0,00 14 500,00

Pol

Transfery celkem 14 500,000,00491 100,00505 600,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 46 452,00 0,00 0,0046 452,00 100,00
Rozpočet upravený: 46 500,00 46 700,00 99,90 99,47

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 7 500,00 0,00 0,00 99,877 490,28 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 7 500,00 0,00 99,87

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0023 709,00 75,27
Rozpočet upravený: 31 500,00 31 500,00 100,00 75,27

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0023 538,10 73,56
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 73,56

170115017 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 190,90 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 73 200,00 0,00 99,99

170515017 Národní plán obnovy – neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00383 528,10 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 383 600,00 0,00 99,98

0,00 7 438,0,007 500,00 109 952,00 557 908,38CELKEM 507,41

110 000,00 97,1199,96574 500,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



       

Transfery z rozpočtu obce v roce 2024 (obec je poskytovatelem dotace)     

    

Poskytnuto v roce 2023 - Smlouva z 8.11.2023                                                                                    

Myslivecký spolek Na Zlatém potoce Sokolnice                             30 000,00 Kč                                                                        

Na nákup krmení pro zvěr a nákup mladé drobné zvěře   vyúčtováno 18.11.2024                          

dotace neinves�ční. 

 

Veřejnoprávní smlouva z 25.3.2024 -Město Židlochovice  11 106,00 Kč                                      

Na platy zaměstnanců Denního stacionáře Židlochovice, vyúčtováno 12.12.2024 neinves�ční 

   

       

Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem

Obec Kobylnice měla v roce 2024 zřízenu jednu příspěvkovou organizaci

Základní školu a mateřskou školu Kobylnice, IČO 75023016

Název organizace Základní škola a mateřská škola Kobylnice, příspěvková organizace, provozní příspěvek zřizovatele činil 2.000.000,-Kč.

Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Kobylnice před zdaněním k 31.12.2024 činil 619,75 Kč, z toho výsledek hospodaření z hlavní činnosti

7,83 Kč a výsledek z hospodářské-doplňkové činnosti činil 611,92 Kč.

Základní škola a mateřská škola Kobylnice, příspěvková organizace:

Rezervní fond 1.039.209,45Kč

Investiční fond 184.279,00Kč

Roční závěrka ZŠ a MŠ Kobylnice, včetně všech zákonem předepsaných výkazů, je součástí tohoto Závěrečného účtu a je uložena na

Obci Kobylnice.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření územního celku Obce Kobylnice provedla firma TOP AUDITING, s. r.o., Brno na základě uzavřené smlouvy ze

dne 29.5.2023, ve které je definován průběh a obsah kontrolní činnosti. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 11.9.2024

(předběžná fáze přezkoumání) a dne 24.2.2025 (finální fáze přezkoumání) v sídle územního celku, po předchozí přípravě z předaných a

veřejně dostupných podkladů v sídle auditora.

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k

domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání

hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Upozornění na případná rizika Při přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili rizika, která by mohla mít negativní dopad

na hospodaření územního celku v budoucnosti:

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,29% Podíl závazků na rozpočtu 1,91% Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00%

E. Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího

rozpočtovou odpovědnost

Územní celek nemá dluhy ve smyslu zákona č.23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí tohoto závěrečného účtu.

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Kobylnice, IČO 00488160 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů
Zpracovala Ivana Floriánová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce
Starosta Bc.Michael Ulbrich

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

V Kobylnicích, dne 18.6.2025

strana 14Závěrečný účet za rok 2024 strana 13 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-06-18T14:51:06+0200
	Ivana Floriánová


		2025-06-18T17:13:37+0200
	Bc. Michael Ulbrich




